



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI REALIZACI STAVBY

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou města

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-1524471/0100

(dále jen „Město“)

na straně jedné a

intb real s.r.o.

se sídlem: Liškova 1773/61, 412 01 Litoměřice

IČO: 091 70 308

DIČ: CZ09170308

zastoupená: Jiřím Berkou, jednatelem

zapsaná v Obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

spisová zn. C 45363



(dále jen „intb real, s.r.o.“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“):

1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran při zajišťování níže uvedeného předmětu Smlouvy.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem této Smlouvy je společný postup Města a společnosti intb real, s.r.o. při realizaci a financování stavby „Litoměřice, ulice 28. října – položení optických kabelů“ (dále jen „Stavba“), a to konkrétně v části Stavby – Litoměřice, ulice 28. října - dokončení povrchů chodníků. Jedná se

o vybourání a položení nového povrchu chodníku v části 17 vjezdů a cca 45 m chodníku – napojení na ul. Bojská, Litoměřice.

3. PODÍL SMLUVNÍCH STRAN NA FINANCOVÁNÍ STAVBY

- 3.1. Město Litoměřice se zavazuje uhradit spol. intb real, s. r.o. finanční příspěvek na realizaci konečných povrchů chodníků v lokalitě specifikované v čl. 2. Smlouvy, který činí 118 542,20 Kč + 21 % DPH, celkem finanční příspěvek činí 143.436,06 Kč. Výše příspěvku byla stanovena na základě oboustranně odsouhlasené cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.
- 3.2. Finanční příspěvek bude uhrazen na bankovní účet společnosti intb real s. r.o. uvedený v záhlaví této Smlouvy na základě faktury vystavené spol. intb real s. r.o., a to do termínu 15.12.2023.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 4.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 4.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 4.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 4.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 4.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 4.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Město Litoměřice

intb real s. r.o.

V Litoměřicích dne 24. 11. 2023

V Litoměřicích dne 29. 11. 2023

MĚSTO LITOMĚŘICE
Mírové náměstí 15/7



Mgr. Petr Panaš
místostarosta města



Jiří Berka
jednatel

DODAVATEL

ODBĚRATEL

intb real s.r.o.

Liškova 1773/61

41201 Litoměřice

Česká republika

IČ: 09170308

DIČ: CZ09170308

Město LitoměřiceKontakt: Berka Jiří, 

Datum vystavení	Datum platnosti	Nabídková cena
10. 11. 2023	01. 12. 2023	143 436,06 Kč

	Materiál	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
1.1	PDK 0/63 ČSN EN 13242 CE	4,20	t	240,00 Kč	1 008,00 Kč
1.2	PDK 8/16 ČSN EN 12620, 13043, 13242 CE	6,40	t	456,00 Kč	2 918,40 Kč
1.3	PDK 0/4 ČSN EN 13043, 13242 CE	5,40	t	372,00 Kč	2 008,80 Kč
1.4	CSB CIHLA šedá, výška 60 mm	60,00	m2	355,00 Kč	21 300,00 Kč
1.5	Písek zásypový jemný Provodín	0,50	t	600,00 Kč	300,00 Kč
1.6	CSB CIHLA červená slepecká, výška 60 mm	10,00	m2	639,00 Kč	6 390,00 Kč
1.7	CSB obruba zahradní 250x1000x50 šedá	37,00	ks	95,00 Kč	3 515,00 Kč
1.8	Betonový potěr MC20	1,20	m3	2 735,00 Kč	3 282,00 Kč
1.9	Kamenivo stmelené cementem KSC 1	11,00	m3	2 095,00 Kč	23 045,00 Kč

Součet Materiál: **63 767,20 Kč**

	Montáž	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
2.1	Násyp a vyrovnání šterkem	58,00	m2	100,00 Kč	5 800,00 Kč
2.2	Hutnění a srovnání podkladové vrstvy pod zámkovou dlažbu (chodník)	58,00	m2	130,00 Kč	7 540,00 Kč
2.3	Pokládka zámkové dlažby včetně srovnání podkladu a zapískování	58,00	m2	280,00 Kč	16 240,00 Kč
2.4	Odtěžení stávajícího kufru, kamenivo zemina	20,00	t	140,00 Kč	2 800,00 Kč
2.5	Odtěžení asfaltových ploch vjezdy	35,00	t	140,00 Kč	4 900,00 Kč
2.6	Montáž zahradních obrub	37,00	bm	140,00 Kč	5 180,00 Kč

Součet Montáž: **42 460,00 Kč**

	Ostatní náklady	Počet	MJ	Cena	Celkem bez DPH
4.1	Přesuny hmot kamenivo Man 12T	120,00	km	35,00 Kč	4 200,00 Kč
4.2	Přesuny hmot živice Man 12T skládka SUEZ Ústí nad Labem	15,00	km	35,00 Kč	525,00 Kč
4.3	Přesuny hmot kamenivo skládka Nučnický Man 12T	30,00	km	35,00 Kč	1 050,00 Kč
4.4	Skládkovné kamenivo, zemina Nučnický	20,00	t	180,00 Kč	3 600,00 Kč
4.5	Přesuny hmot betonové výrobky, betony	84,00	km	35,00 Kč	2 940,00 Kč
				Součet Ostatní:	12 315,00 Kč

Razítko a podpis

Celkem bez DPH: 118 542,20 Kč

Celkem s DPH: 21,00% **143 436,06 Kč**

[Vytvořené aplikací www.mydox.cz](http://www.mydox.cz)